檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市公共運輸處　函

地址：11086臺北市信義區松德路300號4樓

承辦人：葉曜

電話：27274168#8311

電子信箱：gt_yehyao@mail.taipei.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：北市運眾字第10630896600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：對照表(30896600A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市106年6月1日既有幹線公車變更路線編號及106年

7月第一階段新闢幹線公車對照表（如附件），請貴單位

協助更新相關乘車資訊，請查照。

正本：考選部、教育部、交通部臺灣鐵路管理局、交通部民用航空局臺北國際航空站、

新北市政府交通局、臺北大眾捷運股份有限公司、台灣高速鐵路股份有限公司、

桃園大眾捷運股份有限公司

副本： 2017-05-24
16:22:51